
Чемпи

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по бегу 
по шоссе 

(дистанции 15 км, 42.195 км, 100 км)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ 
АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
 "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

29-31 марта 2024

ЕКП № 331 (1002790004001709)



№ ЕКП-331   29-31.03.2024

Главный судья: Чалый Сергей Иванович ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь: Чалая Алла Сергеевна СС1К г. Биробиджан

Заместитель главного судьи: Бурдинская Татьяна Алексеевна СС2К г. Биробиджан

Заместитель главного секретаря: Акишева Екатерина Андреевна СС1К г. Биробиджан

Рефери:

Рефери по бегу Никешин Владимир Леонидович ССВК г. Артём

Главный судья Чалый С.И. СС1К, г. Биробиджан

Главный секретарь Чалая А.С. СС1К, г. Биробиджан

Дата формирования протокола: 30.03.2024 г.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

Межрегиональные соревнования по 
бегу по шоссе

Еврейская автономная область
г. Биробиджан



№ ЕКП-331    29-31.03.2024

№ п/п Субъект 
Российской Федерации      

1 Амурская область
2 Еврейская автономная область
3 Приморский край
4 Республика Саха (Якутия)
5 Самарская область
6 Удмурдская республика
7 Хабаровский край
8

9

10

           Количество субъектов РФ: 7

Главный судья                                               Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Чалая А.С. СС1К, г. Биробиджан

Дата формирования протокола: 30.03.2024 г.

Еврейская автономна область
г. Биробиджан

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ



Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 
разряд

Место

1 Тарбеев Никита Биробиджан, СШ ЕАО 50,20.0 I разряд 1

2 Скударнов Виктор БКАтлетика  53,46.0 II разряд 2

3 Гереев Александр Ижевск, лично 55,23.0 II разряд 3

4 Носов Роман Amur Run 56,08.0 II разряд 4

5 Глчян Сергей Хабаровск, лично 56,17.0 II разряд 5

6 Батвинцев Николай с. Лениское 57,16.0 III разряд 6

7 Мальцев Павел Атлетика 57,50.0 III разряд 7

8 Ермаков Евгений Amur Run 59.03.0 III разряд 8

9 Примак Дмитрий Amur Run 59,38.0 III разряд 9

10 Саранча Богдан Хабаровск, лично 1:02:42 б/р 10

11 Красиков Артём Самара, лично 1:04:29 б/р 11

12 Козырев Никита Биробиджан, СШ ЕАО 1:05:04 б/р 12

13 Фаизов Салават Атлетика 1:05:11 б/р 13

14 Бирюков Алексей ЕАО_Бежит 1:05:22 б/р 14

15 Жданов Артём Биробиджан, СШ ЕАО 1:05:25 б/р 15

16 Хонькив Анатолий Биробиджан, лично 1:07:28 б/р 16

17 Румянцев Константин Биробиджан, лично 1:08:08 б/р 17

18 Потеребух Дмитрий ФЛА ЕАО, Биробиджан 1:08:25 б/р 18

19 Салихов Александр Биробиджан, лично 1:09:13 б/р 19

20 Кушкян Сурен Атлетика 1:09:14 б/р 20

21 Волохов Руслан Биробиджан, лично 1:09:15 б/р 21

22 Алимгулов Александр Владивосток, лично 1:09:32 б/р 22

23 Орлов Юрий СШ ЕАО, Биробиджан 1:10:04 б/р 23

24 Никоноров Тимур ЕАО, лично 1:11:31 б/р 24

25 Михайлов Евгений ЕАО_Бежит 1:13:15 б/р 25

26 Щеглов Александр СШОР Хабаровск 1:14:45 б/р 26

27
Шаплов Игорь Атлетика 1:14:45 б/р 27

28 Изосимов Сергей Хабаровск, лично 1:17:29 б/р 28

29 Дашиев Владислав Биробиджан, лично 1:18:59 б/р 29

30 Терещенко Артём СШ ЕАО, Биробиджан 1:19:08 б/р 30

31 Нуриахметов Вадим Хабаровск, лично 1:22:06 б/р 31

32 МарининКирилл Атлетика 1:22:07 б/р 32

33 Казак Сергей Биробиджан, лично 1:22:54 б/р 33

34 Малышев Михаил СШ ЕАО, Биробиджан 1:23:33 б/р 34

35
Ращупкин Алексей Хабаровск, лично 1:26:23 б/р 35

36 Брильков Данил Биробиджан, лично 1:33:35 б/р 36

37 Усов Максим Биробиджан, лично 1:34:25 б/р 37

38 Гойко Всеволод СШ ЕАО, Биробиджан 1:34:26 б/р 38

39
Кукишев Александр Биробиджан, лично 1:39:15 б/р 39

40 Брильков Вячеслав Биробиджан, лично 1:41:44 б/р 40

электронный хронометраж
t°  вл. %

30.03.2024МУЖЧИНЫ финальный забег

 15 км Время-08:00

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
бегу по шоссе

29-31.03.2024

№ ЕКП-331

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения



41 Бабьяк Сергей Биробиджан, лично
42 Банщиков Виталий Биробиджан, лично
43 Батуренец Андрей Хабаровск, лично
44 Борисенко Дмитрий ПГУ им. Шолом-Алейхема
45 Гнитеев Владимир Хабаровск, лично
46 Малахов Павел Биробиджан, лично
47 Овчар Эдуард Благовещенск, лично
48 Придворов Дмитрий Amur Run

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Чалая А.С. СС1К г. Биробиджан

Дата формирования протокола:30.03.2024г. Количество участников: 48

ЖЕНЩИНЫ финальный забег 30.03.2024

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
бегу по шоссе

29-31.03.2024

№ ЕКП-331

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения



Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 
разряд

Место

1 Сергеева Наталья Amur Run 1:00:12 I разряд 1

2 Горбуля Алена Amur Run 1:00:13 I разряд 2

3 Баскакова Наталья Amur Run 1:05:42 II разряд 3

4 Молодцова Анастасия Атлетика 1:07:40 II разряд 4

5 Пиденко Юлия БКАтлетика 1:10:16 III разряд 5

6 Стежникова Марина Снежные Барсы, Бег к мечте 1:11:30 III разряд 6

7 Паликова Анна Amur Run 1:11:31 III разряд 7

8 Ишуткина анастасия СШ ЕАО, Биробиджан 1:11:49 III разряд 8

9 Попова Елена Атлетика 1:13:18 III разряд 9

10 Данковцева Наталья Уссурийск 1:13:25 III разряд 10

11 Муравьева Анна Amur Run 1:13:58 III разряд 11

12 Шушкина Ольга Снежные Барсы, Бег к мечте 1:15:10 б/р 12

13 Назаренко Раиса Снежные Барсы, Бег к мечте 1:15:13 б/р 13

14 Акишева Валентина Атлетика 1:15:15 б/р 14

15 Сорокина Екатерина Amur Run 1:18:21 б/р 15

16 Болдырева Лариса Amur Run 1:18:58 б/р 16

17 Лебедева Ирина Снежные Барсы, Благовещенск 1:19:16 б/р 17

18 Гончарова Екатерина Гончарова TEAM 1:19:42 б/р 18

19 Немна Ксения 27_Amur Run 1:19:47 б/р 19

20
Ожогина Виктория СШОР 1:20:36 б/р 20

21
Назаренко Ольга СШ ЕАО, Биробиджан

1:20:37 б/р 21

22 Тохерт Елена Amur Run 1:20:38 б/р 22

23
Лапушкина Елена Биробиджан, лично

1:21:51 б/р 23

24 Фридман Екатерина Хабаровск, лично 1:22:29 б/р 24

25 Плисенко Елена Гончарова TEAM 1:22:33 б/р 25

26 Жижко Софья Снежные Барсы, Бег к мечте 1:23:13 б/р 26

27 Смирнова Ксения Атлетика 1:23:18 б/р 27

28 Буцкина Ольга ЕАО_Бежит 1:23:23 б/р 28

29 Томилко Светлана Биробиджан, лично 1:23:43 б/р 29

30 Мартюхина Марина Биробиджан, лично 1:23:58 б/р 30

31 Третьякова Валерия ПГУ им. Шолом-Алейхема 1:26:03 б/р 31

32 Когогина Оксана Хабаровск, лично 1:26:20 б/р 32

33 Власова Полина СШ ЕАО, Биробиджан 1:26:28 б/р 33

34 Кондакова Светлана Биробиджан, лично 1:27:16 б/р 34

35 Ляпина Виктория Снежные Барсы, Бег к мечте 1:27:18 б/р 35

36 Стефанюк Анастасия Amur Run 1:27:25 б/р 36

37 Литвинова Екатерина Гончарова TEAM 1:27:30 б/р 37

38 Агеева Лия СШ ЕАО, Биробиджан 1:29:00 б/р 38

39 Евстигнеева Елена ПГУ им. Шолом-Алейхема 1:29:07 б/р 39

40 Федотова Виктория ПГУ им. Шолом-Алейхема 1:29:08 б/р 40

41 Новак Ольга Снежные Барсы, Бег к мечте 1:29:55 б/р 41

42 Бескоровайная Анна ЕАО_Бежит 1:30:48 б/р 42

43 Потапова Виктория СШ ЕАО, Биробиджан 1:32:24 б/р 43

44 Ломакина Алина СШ ЕАО, Биробиджан 1:32:25 б/р 44

45 Попова Альбина Снежные Барсы, Бег к мечте 1:33:03 б/р 45

46 Дубовикова Вероника СШ ЕАО, Биробиджан 1:33:33 б/р 46

47 Черятникова Наталья Снежные барсы, Благовещенск 1:33:34 б/р 47

48 Мезенева Виктория Amur Run 1:33:36 б/р 48

49 Гейдке Валерия Хабаровск, лично 1:33:37 б/р 49

50 Лазарева Алена Amur Run 1:33:38 б/р 50

51 Кузьменко Татьяна 27_Amur Run 1:33:39 б/р 51

52 Долотова Полина СШ ЕАО, Биробиджан 1:34:27 б/р 52

53 Познякова Людмила ЕАО_Бежит 1:37:05 б/р 53

54 Кукишева Нина Биробиджан, лично 1:39:16 б/р 54

55 Ахматова Валерия СШ ЕАО, Биробиджан 1:39:27 б/р 55

56 Мосолова Юлия Атлетика 1:41:33 б/р 56

57 Горюнова Наталья Атлетика 1:44:00 б/р 57

58 Бушко Эмилия Хабаровск, лично 1:44:01 б/р 58

59 Скрыпникова Мария Атлетика 1:44:02 б/р 59

60 Буракова Татьяна Россия, лично не явился

 15 км Время-08:00 t°  вл. %

электронный хронометраж



61 Дашкевич Александра Бег к мечте не явился
62 Дудник Дарья ЕАО, лично не явился
63 Искандарова Виктория Биробиджан, лично не явился
64 Короткая Кристина Amur Run не явился
65 Петухина Виолетта Биробиджан, лично не явился
66 Пустовалова Злата Биробиджан, лично не явился
67 Сухорукова Юлия Атлетика не явился

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Чалая А.С. СС1К г. Биробиджан

Дата формирования протокола:30.03.2024г. Количество участников: 67

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 
разряд

Место

1 Серов Иван Атлетика 2:59:35 III разряд 1

2 Моргунов Михаил Биробиджан, лично 3:06:58 б/р 2

3 Сидоренко Николай Снежные Барсы, Бег к мечте 3:14:32 б/р 3

4 Коновалов Денис Хабаровск, лично 3:21:40 б/р 4

5 Осеев Владислав Снежные Барсы, Бег к мечте 3:39:22 б/р 5

6 Ещенко Дмитрий ЕАО, Биробиджан 3:39:27 б/р 6

7 Булыгин Виталий Благовещенск, лично 3:44:12 б/р 7

8 Казак Александр Amur Run 4:29:42 б/р 8

9 Новопашин Александр Хабаровск, лично 4:30:46 б/р 9

10 Тюрин Павел Благовещенск, лично не явился

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Чалая А.С. СС1К г. Биробиджан

Дата формирования протокола:30.03.2024г. Количество участников: 10

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

29-31.03.2024

№ ЕКП-331

 42 км 195,027 м Время-08:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Межрегиональные соревнования по 
бегу по шоссе

30.03.2024

Дата 
проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МУЖЧИНЫ финальный забег

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 
разряд

Место

1 Паздникова Виктория ЕАО_Бежит 3:48:18 II разряд 1

2 Виговская Олеся Бег к мечте 3:58:53 III разряд 2

3 Лобанова Елена Снежные Барсы, Бег к мечте 4:20:48 б/р 3

4 Барбашова Юлия ЕАО_Бежит 4:27:57 б/р 4

5
Суляева Виктория Amur Run 4:30:47 б/р 5

6 Алексеенко Ольга Гончарова TEAM 5:02:25 б/р 6

7 Акимова Ирина Бег к мечте, Гончарова TEAM 5:05:45 б/р 7

8 Язловская Ксения Атлетика 5:09:45 б/р 8

9 Данковцева Наталья Уран, Уссурийск не явилась

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Чалая А.С. СС1К г. Биробиджан

Дата формирования протокола:30.03.2024г. Количество участников: 9

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 
разряд

Место

1 Михайлов Юрий Республика Саха, Якутия 8:13:49 II разряд 1

2 Нифанов Дмитрий Амурская область 8:48:49 III разряд 2

3 Ермолаев Евгений Амурская область 9:02:27 б/р 3

4 Нагорный Константин Амурская область 9:28:35 б/р 4

5 Чернышов Андрей Еврейская авт. Область 9:32:19 б/р 5

6 Краснов Михаил Благовещенск, Амурская обл 10:01:44 б/р 6

7 Хушбахтов Алишер Хабаровский край 10:12:20 б/р 7

8 Сенотрусов Евгений Амурская область 10:14:37 б/р 8

 100 км Время-08:00 t°  вл. %

электронный хронометраж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
бегу по шоссе

29-31.03.2024

№ ЕКП-331

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения

МУЖЧИНЫ финальный забег 30.03.2024

электронный хронометраж

t°  вл. %Время-08:00 42 км 195,027 м
30.03.2024финальный забегЖЕНЩИНЫ

Дата 
проведения

Название
этапаИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

29-31.03.2024

№ ЕКП-331
Межрегиональные соревнования по 

бегу по шоссе
Еврейская автономная область
г. Биробиджан

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ



9 Плисенко Александр Амурская область 10:20:53 б/р 9

10 Петренко Роман Амурская область 11:25:19 б/р 10

11 Матвеев Иван Благовещенск, Амурская обл сошел

12 Аничкин Константин Амурская область сошел

13 Ещенко Дмитрий Еврейская авт. Область н/я

14 Демченко Владислав Хабаровский край н/я

Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан
Главный судья

Чалая А.С. СС1К г. Биробиджан
Главный секретарь

Количество участников: 14
Дата формирования протокола:30.03.2024г.

Дата 
проведения

30.03.2024

t°  вл. %

электронный хронометраж
Место Фамилия, Имя Дата

 рождения
Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. 
разряд

Место

1 Останина Софья Амурская область 8:37:23 КМС 1

2 Вешкина Татьяна Амурская область 8:41:52 КМС 2

3 Самойлова Елена Еврейская авт. Область 9:09:50 I разряд 3

4 Каменёк Анна Амурская область 9:17:45 I разряд 4

5 Кириленко Алена Амурская область 10:14:36 II разряд 5

6 Пусвацет Елена Хабаровский край 11:26:43 III разряд 6

7 Левошко Татьяна Хабаровский край 11:45:50 III разряд 7

8 Ананичева Галина Хабаровский край сошла

Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан
Главный судья

Чалая А.С. СС1К г. Биробиджан
Главный секретарь

Количество участников: 8
Дата формирования протокола:30.03.2024г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"
29-31.03.2024

№ ЕКП-331

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЖЕНЩИНЫ финальный забег

 100 км Время-08:00

Еврейская автономная область
г. Биробиджан

Межрегиональные соревнования по 
бегу по шоссе



ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

№ п/п Фамилия, Имя Дата
 рождения Субъект Российской Федерации Физкультурно-спортивные организации/ 

Ведомство Тренеры

1 Тарбеев Никита ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.И.
2 Скударнов Виктор Хабаровск, Хабаровский край БКАтлетика Давтян А.
3 Гереев Александр Удмурдская республика, г. Ижевск Ижевск лично
4 Носов Роман Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
5 Глчян Сергей Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
6 Батвинцев Николай Ленинский район, ЕАО с. Лениское лично
7 Мальцев Павел Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.
8 Ермаков Евгений Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
9 Примак Дмитрий Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
10 Саранча Богдан Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
11 Красиков Артём Самара, Самаркая область Самара лично
12 Козырев Никита ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
13 Фаизов Салават Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.
14 Бирюков Алексей ЕАО, Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю.
15 Жданов Артём ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
16 Хонькив Анатолий ЕАО, Биробиджан Биробиджан, лично лично
17 Румянцев Константин ЕАО, Биробиджан Биробиджан, лично лично
18 Потеребух Дмитрий ЕАО, Биробиджан ФЛА ЕАО, Биробиджан Чалый С.
19 Салихов Александр ЕАО, Биробиджан Биробиджан, лично лично
20 Кушкян Сурен ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
21 Волохов Руслан ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
22 Алимгулов Александр Владивосток, Приморский край Владивосток лично
23 Орлов Юрий ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
24 Никоноров Тимур ЕАО, Биробиджан ЕАО лично
25 Михайлов Евгений ЕАО, Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю.
26 Щеглов Александр Хабаровск, Хабаровский край СШОР Хабаровск лично
27 Шаплов Игорь Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.
28 Изосимов Сергей Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
29 Дашиев Владислав ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично
30 Терещенко Артём ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
31 Нуриахметов Вадим Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
32 МарининКирилл Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.
33 Казак Сергей ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично
34 Малышев Михаил ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
35 Ращупкин Алексей Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
36 Брильков Данил ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично
37 Усов Максим ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
38 Гойко Всеволод ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
39 Кукишев Александр ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично
40 Брильков Вячеслав ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично
41 Бабьяк Сергей ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично
42 Банщиков Виталий ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично
43 Батуренец Андрей Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
44 Борисенко Дмитрий ЕАО, Биробиджан ПГУ им. Шолом-Алейхема Чалый С.
45 Гнитеев Владимир Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
46 Малахов Павел ЕАО, Биробиджан  СШ ЕАО Чалый С.
47 Овчар Эдуард Благовещенск, Амурская область Благовещенск лично
48 Придворов Дмитрий Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
49 Серов Иван Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.
50 Моргунов Михаил ЕАО, Биробиджан Биробиджан, лично лично
51 Сидоренко Николай Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.
52 Коновалов Денис Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
53 Осеев Владислав Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.
54 Ещенко Дмитрий ЕАО, Биробиджан ЕАО, Биробиджан лично
55 Булыгин Виталий Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
56 Казак Александр Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
57 Новопашин Александр Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично
58 Тюрин Павел Благовещенск, Амурская область Благовещенск лично
59 Михайлов Юрий Республика Саха, Якутия Якутск лично

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

Еврейская автономная область
г. Биробиджан Межрегиональные соревнования по бегу по шоссе № ЕКП-331   29-31.03.2024

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ



60 Нифанов Дмитрий Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
61 Ермолаев Евгений Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
62 Нагорный Константин Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
63 Чернышов Андрей ЕАО, Биробиджан ЕАО лично
64 Краснов Михаил Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
65 Хушбахтов Алишер Хабаровск, Хабаровский край Хабаровский край лично
66 Сенотрусов Евгений Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
67 Плисенко Александр Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
68 Петренко Роман Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
69 Матвеев Иван Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
70 Аничкин Константин Благовещенск, Амурская область Благовещенск Аничкин К.
71 Ещенко Дмитрий ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично
72 Демченко Владислав Хабаровск, Хабаровский край Хабаровский край лично
73 Сергеева Наталья Хабаровск, Хабаровский край Amur Run лично
74 Горбуля Алена Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
75 Баскакова Наталья Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
76 Молодцова Анастасия Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.
77 Пиденко Юлия Хабаровск, Хабаровский край БКАтлетика Давтян А.
78 Стежникова Марина Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.
79 Паликова Анна Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
80 Ишуткина анастасия ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.
81 Попова Елена Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.
82 Данковцева Наталья Уссурийск, Приморский край Уссурийск лично
83 Муравьева Анна Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
84 Шушкина Ольга Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.

85 Назаренко Раиса Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.

86 Акишева Валентина Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.

87 Сорокина Екатерина Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.

88 Болдырева Лариса Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.

89 Лебедева Ирина Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Благовещенск Аничкин К.

90 Гончарова Екатерина Благовещенск, Амурская область Гончарова TEAM Гончарова Е.

91 Немна Ксения Хабаровск, Хабаровский край 27_Amur Run Сергеева Н.

92 Ожогина Виктория ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

93 Назаренко Ольга ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

94 Тохерт Елена Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.

95 Лапушкина Елена ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично

96 Фридман Екатерина Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично

97 Плисенко Елена Благовещенск, Амурская область Гончарова TEAM Гончарова Е.

98 Жижко Софья Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.

99 Смирнова Ксения Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.

100 Буцкина Ольга ЕАО, Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю.

101 Томилко Светлана ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично

102 Мартюхина Марина ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично

103 Третьякова Валерия ЕАО, Биробиджан ПГУ им. Шолом-Алейхема Чалый С.

104 Когогина Оксана Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично

105 Власова Полина ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

106 Кондакова Светлана ЕАО, Биробиджан Биробиджан Чалый С.

107 Ляпина Виктория Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.

108 Стефанюк Анастасия Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.

109 Литвинова Екатерина Благовещенск, Амурская область Гончарова TEAM Гончарова Е.

110 Агеева Лия ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

111 Евстигнеева Елена ЕАО, Биробиджан ПГУ им. Шолом-Алейхема Черных Е.

112 Федотова Виктория ЕАО, Биробиджан ПГУ им. Шолом-Алейхема Черных Е.

113 Новак Ольга Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.

114 Бескоровайная Анна ЕАО, Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю.

115 Потапова Виктория ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

116 Ломакина Алина ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

117 Попова Альбина Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин ВА.

118 Дубовикова Вероника ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

119 Черятникова Наталья Благовещенск, Амурская область Снежные барсы, Благовещенск Чалый С.

120 Мезенева Виктория Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.

121 Гейдке Валерия Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично

122 Лазарева Алена Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.

123 Кузьменко Татьяна Хабаровск, Хабаровский край 27_Amur Run Сергеева Н.

124 Долотова Полина ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

125 Познякова Людмила ЕАО, Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю.

126 Кукишева Нина ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично

127 Ахматова Валерия ЕАО, Биробиджан СШ ЕАО Чалый С.

128 Мосолова Юлия Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.

129 Горюнова Наталья Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.

130 Бушко Эмилия Хабаровск, Хабаровский край Хабаровск лично

131 Скрыпникова Мария Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.

132 Буракова Татьяна ЕАО, Биробиджан лично лично



133 Дашкевич Александра Благовещенск, Амурская область Бег к мечте мечте

134 Дудник Дарья ЕАО, Биробиджан ЕАО лично

135 Искандарова Виктория ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично

136 Короткая Кристина Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.

137 Петухина Виолетта ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично

138 Пустовалова Злата ЕАО, Биробиджан Биробиджан лично

139 Сухорукова Юлия Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.

140 Паздникова Виктория ЕАО, Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю.
141 Виговская Олеся Благовещенск, Амурская область Бег к мечте Аничкин К.
142 Лобанова Елена Благовещенск, Амурская область Снежные Барсы, Бег к мечте Аничкин К.
143 Барбашова Юлия ЕАО, Биробиджан ЕАО_Бежит Барбашова Ю.
144 Суляева Виктория Хабаровск, Хабаровский край Amur Run Сергеева Н.
145 Алексеенко Ольга Благовещенск, Амурская область Гончарова TEAM Гончарова Е.
146 Акимова Ирина Благовещенск, Амурская область Бег к мечте, Гончарова TEAM Гончарова Е.
147 Язловская Ксения Хабаровск, Хабаровский край Атлетика Давтян А.
148 Данковцева Наталья Уссурийск, Приморский край Уран лично
149 Останина Софья Благовещенск, Амурская область Амурская область лично
150 Вешкина Татьяна Благовещенск, Амурская область Амурская область лично
151 Самойлова Елена ЕАО, Биробиджан ЕАО лично
152 Каменёк Анна Благовещенск, Амурская область Амурская область Аничкин К.
153 Кириленко Алена Благовещенск, Амурская область Амурская область Аничкин К.
154 Пусвацет Елена Хабаровск, Хабаровский край Хабаровский край лично
155 Левошко Татьяна Хабровск, Хабаровский край Хабаровский край лично
156 Ананичева Галина Хабаровск, Хабаровский край Хабаровский край лично

Главный судья Чалый С.И. ССВК г. Биробиджан

Главный секретарь Чалая А.С. СС1К г. Биробиджан

Дата формирования протокола: 30.03.2024 Количество участников: 156


